
ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

Città di Nardò
(Provincia di Lecce)

DETERMINAZIONE N. 797

Data di registrazione 06/10/2015

OGGETTO: BANDO DI PUBBLICO CONCORSO PER L’ASSEGNAZIONE DEI
POSTEGGI LIBERI NEI MERCATI  DEL COMUNE DI NARDO’

IL RESPONSABILE DEL AREA FUNZIONALE 4° - ATTIVITA' PRODUTTIVE - S.U.A.P. -
AGRICOLTURA

Premesso che:

-  con  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  50/2010,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  è  stato 
approvato ed adottato il Piano Comunale per la disciplina del Commercio su Aree Pubbliche ai 
sensi del Decreto Legislativo 31.03.1998, n. 114 e della Legge Regionale del 24.07.2001, n. 18;

-  con  successive  deliberazioni  del  Consiglio  Comunale  sono  state  apportate  modifiche  ed 
integrazioni al predetto Piano Comunale;

Rilevato che  occorre  assegnare  i  posteggi  di  vendita  su  area  pubblica,  così  come  riportato 
nell’allegato bando,

Ritenuto  di  dover  trasmettere  il  bando  allegato  all’Assessorato  competente  ai  fini  della 
pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, al fine di recepire le linee di indirizzo 
regionali, ai sensi dell’art. 6, Legge Regionale n. 18/2001 recante: “Disciplina del commercio su 
aree pubbliche” ora Legge Regionale n. 24/2015;

Visto il bando, che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

Visti:

−        il  D.  Lgs  59/10  e  s.m.i.  “Attuazione  della  Direttiva  2006/123/CE relativa  ai  servizi  nel 
mercato interno;

−        il Decreto Legislativo 31.03.1998, n. 114 e la L.R. 16.04.2015, n.24;

−        il Piano Comunale per la disciplina del Commercio su Aree Pubbliche approvato con delibera 
di C.C. n. n. 50/2010 e successive modifiche ed integrazioni;

 

 Determina n. 797 /AREA FUNZIONALE 4° - ATTIVITA' PRODUTTIVE - S.U.A.P. - AGRICOLTURA del  06/10/2015  (Prop. N. 970 del 05/10/2015 )  -  
pag. 1 di 3



ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

DETERMINA

1)      Di approvare il bando, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

2)      Di trasmettere  copia  conforme all’originale,  completa  di  avvenuta  pubblicazione  all’Albo 
Pretorio, all’Assessorato Regionale per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Puglia;

3)      Di dare atto che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.

Lì 05/10/2015
 IL DIRIGENTE

DOTT. COSIMO TARANTINO

( FIRMA DIGITALE )

 Determina n. 797 /AREA FUNZIONALE 4° - ATTIVITA' PRODUTTIVE - S.U.A.P. - AGRICOLTURA del  06/10/2015  (Prop. N. 970 del 05/10/2015 )  -  
pag. 2 di 3



ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 2144

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  06/10/2015 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 06/10/2015

IL MESSO COMUNALE
ALESSANDRA MANIERI
______________________

 il  Segretario Generale
Avv. Giuseppe LEOPIZZI
______________________

 Determina n. 797 /AREA FUNZIONALE 4° - ATTIVITA' PRODUTTIVE - S.U.A.P. - AGRICOLTURA del  06/10/2015  (Prop. N. 970 del 05/10/2015 )  -  
pag. 3 di 3


